
REF. SIT53428

760 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 82m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

4
Sovrum  

2
Badrum  

135m²
Planlösning  

82m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern lägenhet med 4 sovrum på bottenvåningen med
privat uteplats, till salu i Sitges.

I det eftertraktade området La Plana hittar vi denna fastighet på bottenvåningen med
två terrasser, en privat trädgård, en gemensam pool, en parkeringsplats och ett
förråd, belägen bara femton minuters promenad från Sitges centrum.

Fastigheten byggdes 2016 och alla rum vetter utåt, så det njuter av mycket dagsljus.
Planlösningen innehåller hall, stort vardagsrum, kök med matplats, tvättstuga, 3
sovrum (2 dubbelrum och 1 enkel) och 2 badrum (1 med eget badrum).
Vardagsrummet och huvudsviten har tillgång till en ljus terrass med möjlighet till
direkt tillgång till poolen.

Funktioner som högt i tak, trägolv, gasuppvärmning och luftkonditionering bidrar alla
till att locka denna fastighet, som presenteras i utmärkt skick.

Den ljusa, sydliga aspekten, trädgården, terrasserna och poolen gör denna lägenhet
idealisk som första eller andra bostad för en familj.

Dessutom ingår en extra parkeringsplats i priset.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit53428

Trädgård, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Modern lägenhet med 4 sovrum på bottenvåningen med privat uteplats, till salu i Sitges.

